令和７年５月 12 日

障がい福祉サービス事業所 様

関係者 様

札幌市自立支援協議会

豊平区地域部会

下記のとおり、豊平区地域部会の定例会を開催いたします。部会長より挨拶と運営委員の紹

介後、自立支援協議会における地域課題の取り組みについての学習会を開催し、グループワー

クでは地域課題解決に向けてのプロセスを実際に体験していただきたいと思います。

多くの皆様のご参加をお待ちしております。

記

日  時：令和７年６月４日(水) 18 時 30 分～20 時 00 分

場  所：豊平区民センター ２階大ホール（豊平区平岸 6 条 10 丁目）

内  容：1.部会長挨拶

     2.学習会

「地域課題とは？〜自立支援協議会のプロセスを知ろう〜」

（さっぽろ地域づくりネットワーク ワン・オール 髙村 亮太 氏）

3.グループワーク（地域課題解決に向けたプロセスを体験していただきます。）

申込締切： ５月 ２６日（月）まで

申込用紙にご記入の上、メールまたはＦＡＸでお申し込みください。

（お問い合わせ）豊平区地域部会事務局（豊平区保健福祉課）津島（つしま）

toyo-chiikibukai@city.sapporo.jp ℡：822-2459(内線 555) Fax：833-4096

1.部会長挨拶

2.学習会
「地域課題とは？

〜自立支援協議会のプロセスを知ろう〜」

3.グループワーク

mailto:toyo-chiikibukai@city.sapporo.jp